
Dz-10.0021.23.2016 

UCHWAŁA Nr XXIII/201/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 28 września 2016 r.    

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 400 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 2015 r. z późn. zm., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja 

kotłowni i adaptacja pomieszczeń technicznych na świetlicę (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 

155 600 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

a kwotę zmniejszaną 12 400 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – dofinansowanie 

zakupów. 

12 400 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

§ 2 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 200 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

nr IX/80/2015 z dnia 9 lipca 2015 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – remont podłogi w 

dwóch pomieszczeniach i inne prace remontowe. 

4 800 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

a kwotę zmniejszaną 200 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – dofinansowanie 

zakupów. 

200 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 



§ 3 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 700 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

nr XIV/113/2015 z dnia 7 grudnia 2015 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – remont podłogi w 

dwóch pomieszczeniach i inne prace remontowe. 

27 300 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

 

a kwotę zmniejszaną 700 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – dofinansowanie 

zakupów. 

700 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 


